W~
ebNNer3
QRO

v

DELIBERAZIONE N. 132/15 DEL 30 NOVEMBRE 2015

(Dr.

“\lideo GdL Psicologia dello Sport —impegno di spesa”

CONSIGLIERI PRESENTI

BIANCIARDI Marco | P FIENI Dario | P PARPAGLIONE Enrico
CAMPISI Massimo P GRAZIATO lIgor | P SALVAI Laura
CIKADA Marzia p LAEZZA Antonella A SANDRI Claudio A
COMETTO Luca P LOCATI Enrica | P VERDE Giovanna
FACHIN Laura P LOMBARDO Alessandro P ZENNARO Alessandro
IL CONSIGLIO DELL’ORDINE

Preso atto che il GdL Psicologia dello Sport di OPP intende realizzare un video che possa favorire la promozione dell'operato della
figura dello psicologo nei contesti sportivi;

Interpellato lo Studio di Comunicazione Frigorosso di Sara Merialdi e Luca Agostino SNC, via Parma 52, Torino, lo Studio Zenit Arti
Audiovisive, via Salerno n. 1, Torino e lo Studio Spazi Inclusi, via Verdi 20, Torino, ai quali & stato richiesto di presentare preventivo
per la predisposizione del predetto video;

Valutate le offerte presentate rispettivamente in data 14 luglio 2015 prot. n. 1978, in data 20 ottobre 2015 prot. n. 2492 e in data 20
ottobre 2015 prot. n. 2505;

Dato atto che appare opportuno procedere all'affidamento dell'incarico adottando il criterio dell'offerta economicamente pil
vantaggiosa;

Richiamato il vigente Regolamento di Contabilita dell'Ente ed il Regolamento sulle acquisizioni in economia e sul conferimento degli
incarichi professionali e di consulenza approvato con deliberazione n.11/12 del 27 febbraio 2012;

Richiamato altresi il Piano Triennale per prevenzione della corruzione, approvato con deliberazione n. 55/15 del 29 aprile 2015, nel
quale, con riferimento all’“affidamento di lavori, servizi e forniture” & previsto I'ampliamento del ricorso al confronto concorrenziale
anche nelle ipotesi in cui la legge consentirebbe I'affidamento diretto;

Con decisione motivata da quanto sopra esposto

DELIBERA

A maggioranza dei presenti, con 12 voti favorevoli, 0 voti contrari e 1 astenuto

Di affidare allo Studio Zenit Arti Audiovisive, via Salerno n. 1, Torino I'incarico per la realizzazione di un video che possa favorire la
promozione dell’operato della figura dello psicologo nei contesti sportivi, in conformita all’offerta prot. n. 2492 del 20 ottobre 2015.
Di impegnare la somma onnicomprensiva pari a € 9.586,76 sul capitolo 11 003 0016 “Iniziative promozionali” del bilancio 2015, che
presenta la necessaria disponibilita finanziaria.
Di autorizzare il Tesoriere al pagamento della predetta somma.
Di dichiarare, ad ogni effetto di legge, la presente (deliberazione immediatamente esecutiva e di demandare agli uffici
amministrativi gli adempimenti inerenti e consegqgi’fﬂ}“;ﬂbﬂdﬁé(&éﬂﬁ*ﬁessa.
VA AN
/ \%)

- Y

RESIDENTE
(Dr. Ale dro LOMBARDO)

ETARIO
na)VERDE)




